令和元年９月吉日

第３回税務研修会開催のご案内

主催 公益社団法人 佐渡法人会

日頃は、法人会活動に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記研修会を下記のとおり開催しますので、皆様お誘い合わせの上、ご参加下さい

ますようご案内申し上げます。

尚、受講された法人については、「受講証明書」が佐渡税務署に提出されます。

記

１ 日  時  令和元年１１月２６日（火） 午後１時３０分 ～ ３時

２ 会  場  アミューズメント佐渡 ２F

３ 研修内容  相続税と贈与税について

４ 講  師  佐渡税務署 担当官

５ そ の 他  受講料は、無料です。一般の方も参加出来ます。

※会場準備の為、下記によりＦＡＸにて、１１月２０日（水）までにお申し込み下さい。

（公社）佐渡法人会 御中                 令和元年  月  日

（ＦＡＸ：６３－４２３４）

第３回（11/26）税務研修会参加申込書

事 業 所 名

出 席 者 名